
 
 

STYREMØTE 19/2021 - 2023 
Onsdag 29. mars 2023, kl. 19.30 

 
Videokonferanse: https://petanquenorge.whereby.com/petanque 

 
 

Tilstede: Lisbeth M Johannesen, Heidi Skjørberg Nilsen, Tore Blokhus, Christopher 
Kvarme 

Forfall: Gabriel G. Bel-Lafkih, Trine Tinglum 
Fra adm: Arild Skjæveland 
 

 
 

 
 
 
SAK 01 GODKJENNING AV FORRIGE PROTOKOLL 
 

Protokoll fra forrige styremøte er vedlagt 
 
Forslag til vedtak: 
 
Styret beslutta å godkjenne protokollen fra styremøte 18, 8. mars. 
 
 

SAK 02  NM-VEKA 
   

Petanque kommer ikke til å delta på NM-veka. Arrangør og Norges Idrettsforbund 
er informert og har gitt tilbakemelding.  
 
Det var dumt, men lokasjonen og problem med å få endelig bekreftet hvilken dag 
vi skulle få gjorde at det beste var å avlyse, når vi får inn et nytt styre og det 
forrige styret var delt i om vi skulle være med. 
 
Seksjon Petanque er åpen for å delta i fremtiden dersom det passer. 

 
 

 
SAK 03  NM 2023 – STATUS OG INNSPILL 



Holmestrand foreslår store endringer allerede i 2023.  

Det er innhentet tilbakemeldinger fra klubber om Holmestrands plan for 
arrangering av NM.  

Diskusjon rundt planene og innspillene. Det blir en prosess og samarbeid med 
Holmestrand, og dialogen fortsetter. 

 
SAK 04 REGNSKAP OG BUDSJETT  
 
  Er sendt ut til styret.  
 

Styret går god for langtidsbudsjettet som er sendt ut. 
   
 
  
SAK 05 ÅRSMØTE OG TINGET – HVEM GJØR HVA 
 

Det er 27 påmeldte til årsmøtet og Tinget, blant annet to potensielt to 
styremedlemmer for det kommende styret dersom det går etter planen. 
 
Fordeling av arbeidsoppgaver. 
 
Det blir møte på Scandic Fornebu før årsmøtet for en siste gjennomgang.  

 
 

SAK 06 SØKNAD FRA STORØYA – PETANQUENS DAG 
  

Storøya Petanqueklubb har søkt om 20 000 kroner for å arrangere petanquens dag.  
 
Blir også tema på årsmøtet. 
 
Seksjonen etterspør mer informasjon før søknaden godkjennes.  
 
 

SAK 07 EVENTUELT 
 

a) Seksjonen har bestilt 500 griser med forbundets logo. 
b) Kongepokal er bekreftet for 2023 etter anke. 
c) Den gamle iPaden er gammel, det trengs ny. Det blir kjøpt inn. 
d) Utstyr i Holmestrand – står i Peter Pan-hallen og må ut. Heidi utarbeider liste 

med oversikt før det tas stilling til hva vi foretar oss. 
 

 
Neste styremøte: Lørdag 15. april, morgenen før årsmøtet. 


